I

c

DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO N° 027/2022-GAB PREFEITO
ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria Geral do Município de Caucaia/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico N° 2022.04.06.01 '
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 2022.04.06.01 - 04
UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO INTERNA: GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

A Ordenadora de Despesas do GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no
presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem emitir a
presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
2022.04.06.01 -  04 ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral, celebrada em decorrência do Pregão
Eletrônico N° 2022.04.06.01 , fundamentada no Decreto Federal n° 7.892, de 23/01/2013 c/c artigo

_  15, da Lei 8666, de 21/06/1993, bem como, do Decreto Municipal n° 1.195 de 10 de março de 2021,
para ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO, em favor da seguinte empresa
abaixo:

RAZÃO SOCIAL: UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S.A
CNPJ: 02.491.558/0001-42
ENDEREÇO: Av. Deputado Rubens Granja, n° 121 -  Sacomã -  São Paulo/SP - CEP:
04.298-000
TELEFONE: (11) 3141.6206
REPRESENTANTE 01 : PAULO EMÍLIO PIMENTEL UZÊDA RG: 3689097-94 -  SSP/BA
CPF: 454.876.505-00
REPRESENTANTE 02: VALKIRIA NAKAMASHI RG: 44092472 -  SSP/SP
CPF: 336.870.098-74
BANCO: Santander AGÊNCIA: 0643 CONTA CORRENTE: 13003409-7
E-MAIL; licitaçao.ve@unidas.com.br

VALOR GLOBAL R$ 91.200,00 (NOVENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS).

Prazo para contratação de 12 (doze) meses e nas condições constante na Ata de Registro de
Preços e do Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros: GABINETE DO PREFEITO
DE CAUCAIA/CE - Dotação Orçamentária: 0201.04.122.0161.2.002.0000 - APOIO AS
ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO; Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 -  Serv. Terc.
Pessoa Jurídica

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida
ratificação.

CAUCAIA/CE, 27 de junho de 2022.

■ Cjocmo- aaom <£■ àc  Mtckín3~>

JOANA MARIANA ALENCAR DE MEDEIROS
ORDENADORA DE DESPESAS DO GABINETE DO PREFEITO

r